豫工建协〔2021〕12号

关于组织开展2021年第一批河南省工程建设绿

色建造（施工）示范工程验收评价的通知

各会员企业和有关单位：

依据《河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程评价

管理办法（修订稿）》规定，协会组织开展 2021年第一批河

南省工程建设绿色建造（施工）示范工程验收评价工作，现

将有关事项通知如下：

一、申报条件

1.工程项目需按照《河南省工程建设绿色施工工程评价

管理办法》或《河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程

评价管理办法（修订稿）》规定予以立项。

2.工程项目需按照《河南省工程建设绿色施工工程评价

管理办法》或《河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程

评价管理办法（修订稿）》规定完成过程评价。

3.工程项目完成交竣工手续。

二、申报要求

2

申报单位填写《河南省工程建设绿色建造（施工）示范

工程验收评价申请表》一式两份，向河南省工程建设协会提

出验收评价申请。

同时应提交以下评价资料：

1.《河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程立项申

报表》及立项与开竣工文件。

2.绿色建造（施工）实施规划方案。

3.绿色建造（施工）综合总结报告，扼要叙述绿色建造

（施工）实施过程中推进资源节约（节材、节水、节能、节

地、人力资源节约与保护）与循环利用、落实环境保护与安

全、实现技术创新与创效、实施绿色可持续发展理念等措施、

成效以及体会与建议。

4.相关绿色建造（施工）过程评价资料，过程评价报告。

5.申报河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程的影

像资料（一般为 5-8 分钟）或汇报 PPT。

上述文字性的书面资料一式五份，连同电子版及影像资

料附 U盘一份，于 2021年 3 月 31 日前报送至河南省工程建

设协会。

三、联系方式

协会秘书处

联系人： 王  笑、张  倩 0371—86686007

地  址：郑州市农业路 37号银丰商务 B 座 8楼

3

邮  编：450000

附件：河南省工程建设绿色建造（施工）示范工程验收

评价申请表

河南省工程建设协会

2021 年 3月 5 日